关于 2019 年 6月初级农产品食品检验员国家

职业资格鉴定合格人员名单的公示

广西 2019 年 6 月农产品食品检验员国家五级（初级工）职业资格鉴

定工作于 2019 年 6 月 13 日至 6 月 23 日在广西工商职业技术学院顺利结

束。鉴定按照劳动和社会保障部、国家粮食局颁布的《粮油质检员国家职

业标准》、《粮食行业特有工种职业技能鉴定实施办法（试行）》及有关

规程严格规范进行，理论知识考试和技能操作考评的试题均采用国家劳动

和社会保障部国家职业技能鉴定试题库（粮食行业分库）试题。

参加此次五级鉴定的30名同志中有18名理论知识和技能操作成绩均

合格及以上。现将合格人员名单公示，公示时间为 2019 年 8 月 2 日至 8

月 8 日。公示期间，如有意见和建议，可通过信函、电话、传真等方式向

广西粮食行业特有工种职业技能鉴定站反映（联系电话： 0771-6797180，

联系人：段小斌），也可向自治区粮食局人事处反映（联系电话：

0771-5608572，联系人：唐鸿斌）。

附件：广西 2019 年 6月农产品食品检验员国家五级职业资格鉴定

合格人员名单

广西工商职业技术学院继续教育部

2019 年 8月 2 日

附件

广西 2019 年 6月农产品食品检验员国家

五级职业资格鉴定合格人员名单

黄世钧 林小琴 陆勇民 邓宇康 李坚

陈强 陈晓霞 梁莎恩 梁建福 陈卫香

冯胜南 罗胜权 欧荣钿 李诗晨 梁伟嫦

潘浩兴 黄志明 陈文琳